
Munícipio de Nova Fátima – PR

O Prefeito Municipal no Uso de suas atribuições conferidas em Lei, através deste ato, divulga a
Classificação Definitiva referente ao Processo Seletivo Simplicado nº 001/2022 .

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO FINAL
01 VANIRA MARIA MARANGON GOMES 000.283.859-18 15

02 ERICA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA 063.217.839-60 15

03 ANA CAROLINA DE FREITAS FREIRE 053.028.729-35 15

04 LUCINEIA APARECIDA CAMARGO 023.796.589-51 15

05 CRISTIANE APARECIDA DE CAMPOS* 051.261.949-25 15

06 DEBORA TOBIAS JUSTINO* 080.799.099-03 13

07 NATIELI CRISTINA MAGNANI 108.401.869-16 8

08 MARGARIDA OLIVEIRA DA SILVA 635.918.129-00 5

09 RAFAEL DA SILVA BERNARDES 080.915.659-84 5

10 ERIKA APARECIDA MARANGON 090.987.649-59 4

11 ERICA VANESSA ROCHA DOS SANTOS 084.360.869-29 2

12 LUANA DE ALMEIDA PEREIRA 066.396.789-93 1

13 ANA PAULA VALÊNCIO 073.460.459-98 0

14 CAMILA BARBOSA DA SILVA LIMA 092.997.479-46 0

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO FINAL
01 ROSENILDA LEITE DE OLIVEIRA PROENÇA 056.596.669-30 24

02 JULIANA CAROLINE CORSI 069.849.039-80 21

03 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 068.963.059-08 21

04 ANDRÉIA REGINA GONÇALVES 899.210.039-68 20

05 ANA PAULA DE GODOI ROVERI 005.227.379-27 20

06 EVERSON ORLANDINI ALVES 075.796.779-54 9

07 ROSANA PAULA MACHADO FRIEDRICH 049.145.659-00 5

08 NEUSA CUSTÓDIO DA SILVA 033.836.259-23 1

09 DAYELE MARIANE DOS SANTOS 097.872.439-98 1

CNPJ no 75.828.418/0001-90  FONE: (043) 3552 1122

CARGO:  ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA (PÓS RECURSOS)

CARGO:  TECNICO DE ENFERMAGEM



NOME CPF CLASSIFICAÇÃO FINAL
01 INGRID LUANA PEDROSO ROSTIROLLA 088.701.089-02 16
02 KAWANE APARECIDA EZEQUIEL 089.592.909-04 16
03 JESSICA MARIA NOGARI DA SILVA DA MATA 011.377.489-31 12
04 CAMILA ELIZIÁRIO DA SILVA 107.368.309-52 12
05 AMANDA MARIA DELCOLLI CORREA BATISTA 076.538.439-64 12
06 MAURICIO CASSEMIRO SARAIVA 064.618.859-35 11
07 TAILA TAINE VIANA 103.585.759-66 10
08 GISELE APARECIDA BALARIN DOS SANTOS 079.064.779-60 5
09 GINO FRANCISCO GOMEZ VALDEZ 233.594.708-77 5
10 MARIANA DOS SANTOS RODRIGUES NASCIMENTO 446.854.228-48 5
11 IASMIM BOSSA ANASTÁCIO DA SILVA 101.773.859-95 0

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO FINAL
01 CELIA LOURDES SALES ROQUE DA SILVA 801.718.269-49 25
02 FLORIZA UGOLINI DE ALMEIDA PAIVA 396.681.699-72 20
03 SIMONE GUETI 417.195.813.04 12
04 ISABELLA MARIA DA SILVA 098.983.499-99 12
05 POLLYANNA DELMONICO GOMES* 057.415.739-59 5
06 ISADORA ACÁCIA FRANCISCO* 105.495.739-84 2

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO FINAL
01 MYLENE REGINA GONÇALVES R DE OLIVEIRA 069.242.549-77 25
02 NEUSA COSTA FERREIRA 115.217.528-93 25
03 NAYARA PEREIRA DA SILVA* 079.418.819-26 25
04 DIRCEIA HIGINO DOS SANTOS 052.642.489-31 20
05 ANA PAULA DA SILVA ONO ROSA 055.158.739-39 18
06 ROSANGELA ROBERTO DE TOLEDO 030.001.719-75 15
07 ERICA VANESSA ROCHA DOS SANTOS 084.360.869-29 0

NOME CPF CLASSIF. PROVISORIA
01 JESSICA APARECIDA DE SOUZA TAKAMATSU 093.480.179-77 25
02 SEBASTIÃO TEOTÔNIO PEREIRA 063.690.039-80 25
03 LAIS CRISTINA BRIZOLA TEIXEIRA 088.521.029-81 25
04 GRAZIELI DE OLIVEIRA GARCIA 050.536.969-93 22
05 MARIA TEREZA SANTOS DA COSTA 077.862.769-12 18
06 ELENITA DOS SANTOS FERREIRA BARBOSA 066.142.819-25 14
07 AMIR MOHANNA 081.453.249-71 12
08 TIAGO LANINI COUTINHO 083.810.159-36 11

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA ZONA RURAL E URBANA

CARGO:  PSICÓLOGO

CARGO:  ASSISTENTE SOCIAL

CARGO:  PROFESSOR DE ARTE PARA ZONA RURAL E URBANA



09 CRISTIANE REGINA CHOTTI DOS REIS 049.713.239-70 10
10 ISABELE VIEIRA GONCALVES LANINI RESENDE 059.650.859-07 5
11 MARIA TEREZA GONÇALVES MIRANDA 070.360.379-54 3
12 ROQUE SOBINHO DE OLIVEIRA 045.213.299-18 0

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO FINAL
01 RENATA GEORGINA DE SOUZA* 073.061.199-07 45
02 JESSICA APARECIDA DE SOUZA TAKMATSU 093.480.179-77 45
03 JULIANA SILVEIRA BELINELLI DE LIMA 045.636.539-77 45
04 NEUSA COSTA FERREIRA 115.217.528-93 45
05 LAIS CRISTINA BRIZOLA TEIXEIRA 088.521.029-81 45
06 MYLENE REGINA GONÇALVES R DE OLIVEIRA 069.242.549-77 44
07 GRAZIELE DE OLIVEIRA GARCIA 050.536.969-93 42
08 LUCINEIA DE CAMPOS 078.835.939-86 42
09 LUZIA DE FATIMA CARNEIRO 030.042.689-57 41
10 MARIA CRISTINA CHAMMA 041.173.839-90 40
11 LUCELIA DE CAMPOS LIMA 050.612.549-10 40
12 NILDA GASPAR NUNES 040.673.409-74 40
13 DIRCEIA HIGINO DOS SANTOS 052.642.489-31 40
14 ELZA DA SILVA DE SOUZA 025.977.439-18 40
15 ANA PAULA DA SILVA ONO ROSA 055.158.739-39 39
16 IRENE MARIA DE LIMA GONÇALVES 747.262.779-87 35
17 JOSE LUIZ PEREIRA MACHADO 087.721.389-55 35
18 JULIANA DE MELO * 067.554.819-55 35
19 SUMARA CORDEIRO DOS REIS 036.786.029-59 35
20 VANESSA BALARIN YAMAUTI IZIDORIO 066.446.819-56 35
21 SUZANA SILVA HADAD 009.226.759-96 35
22 DAYANE APARECIDA GUIMARÃES PUCCINELLI 037.460.889-09 35
23 SIMONE ANDRÉA DO VALLE SATIL* 046.929.389-60 35
24 MARILENE DE OLIVEIRA NASCIMENTO BORGES* 071.397.149-59 35
25 MARIA CRISTINA DE MACEDO 064.704.209-66 35
26 JAYNE ARRUDA DA SILVA* 090.325.459-06 35
27 MARCIA BELTRAME DE OLIVEIRA AQUINO 032.405.329-05 35
28 NAYARA PEREIRA DA SILVA* 079.418.819-26 35
29 IRENI MARIA DIAS PEREIRA 731.977.939-00 33
30 ADRIANA APARECIDA DE CARVALHO 025.825.029-10 32
31 RENATA FABIANE MASSOLA DOS SANTOS 051.767.819-56 32
32 AMANDA APARECIDA DE CASTRO IZUHARA 075.209.009-75 32
33 ANA SILVIA BRIZOLA 072.654.559-75 31
34 ELIZIA RODRIGUES DE MACEDO 079.997.019-04 31
35 TAMIRES CAROLINE DE OLIVEIRA 083.899.449-01 31
36 TIAGO LANINI COUTINHO 083.810.159-36 31
37 LUANA CARLA MARCELINO 091.888.139-08 30
38 FERNANDA TEIXEIRA DE SOUZA MORAES 036.713.859-01 30
39 SEVERINA APARECIDA DA SILVA 034.963.799-79 30
40 JAQUELINE DE SOUZA MARTINS 063.293.929-00 30
41 ADRIANA SANTOS ALVES 911.533.879-72 30
42 LYDIANE OTAVIO SANTOS PEREIRA 369.022.108-02 30

CARGO:  PROFESSOR DE ED. INFANTIL E ENS. FUND. SERIES INICIAIS ZONA URBANA



43 KAYLLY ALEXANDRA OGG DOS SANTOS SAMPAIO 075.967.369-12 30
44 FÁTIMA DA ROCHA SANTIAGO* 772.861.469-04 30
45 CAMILA APARECIDA LOCATELI FREITAS 059.125.779-37 29
46 ELZA JANUÁRIO FRORENTINO 023.630.129-25 27
47 JESSICA CRISTINA ALLEGRI 073.143.499-40 27
48 MAYARA GUIMARÃES SILVA BRENAG 077.711.729-03 27
49 ELIANA CRISTINA FILOMENO BARBOSA* 025.974.999-01 27
50 ALLINY RODRIGUES PEIXE 050.290.849-16 26
51 LIRIDIANE VIEIRA DA CRUZ 082.227.279-23 25
52 ANA PAULA DOS REIS 273.156.388-57 25
53 CARLA LUCIANA KURITA 067.033.299-23 25
54 MARIA LUIZA FAGUNDES SANCHES 499.271.089-15 25
55 ELIANA MARIA FARIA 944.071.349-68 25
56 PAULO DONIZETE ESPERANELINO 052.140.329-43 24
57 TALITA CARDOSO VIEIRA * 078.995.049-96 23
58 ALINE ROSA MORAIS DE ASSIS 061.981.889-14 22
59 VANESSA VERGINIA RODRIGUES 086.308.309-99 22
60 ALINE CARLA LANDGRAF 079.230.129-38 22
61 ANA CAROLINA RIBEIRO DE RESENDE 041.750.319-95 22
62 THAYENE MARA DE CASTRO XAVIER 093.352.389-02 22
63 GABRIELI DE CASTRO BATISTA 100.223.149-38 21
64 SUZI DEVEQUI DOS SANTOS 065.503.849-31 21
65 JULIANA CRISTINA MENDES 072.676.129-03 20
66 MARIA DO CARMO MOREIRA DIAS DE SOUZA * 042.666.489-28 20
67 ALINE GOMES LEANDRO BASSO 067.398.939-93 20
68 JULIANA PRADO PIRES 080.300.989-52 20
69 CELIA LOURDES SALES ROQUE DA SILVA 801.718.269-49 20
70 CELINA ZAZARA DA COSTA DUTRA 052.091.899-10 20
71 ANA PAULA DE SOUZA* 047.861.919-73 20
72 ROBERTA LEÃO LOPES * 074.922.459-20 20
73 CARLA PATRICIA DA SILVA 093.048.449-59 20
74 EDILENE BRAZ RIBEIRO 073.164.939-76 20
75 LETICIA CONCEIÇÃO GALDINO DE OLIVEIRA 107.370.829-25 20
76 BEATRIZ FERREIRA CARVALHO 066.323.879-00 17
77 JULIANA FONSECA DE ALMEIDA 065.894.329-45 16
78 PATRICIA APARECIDA DA COSTA FAUSTINO 048.522.019-94 16
79 MICHELE ALEXANDRE DA SILVA 097.681.099-98 16
80 MARIA ANGÉLICA CACIOLA 087.103.759-96 15
81 VANESSA APARECIDA LEITE * 106.902.149-01 15
82 GISELE APARECIDA BALARIN DOS SANTOS 079.064.779-60 15
83 LILIAN CASTELLO BRANCO FANTINI 027.231.089-10 15
84 JOSIANE BORGES CRUZ 034.679.799-39 15
85 MÔNICA DA SILVA** 038.306.539-99 14
86 LUCIANO BALARIN DA SILVEIRA* 110.036.049-27 14
87 ANELISE ALVARENGA DE SOUZA 099.814.959-48 13
88 DANIEL CAMILO DOS SANTOS 112.736.679-30 13
89 GIOVANNA SANTOS GONÇALVES 094.186.179-19 12
90 SAMARA DONIZETI DA SILVA 086.274.649-36 12
91 LARISSA ALVES RIBEIRO 105.105.729-95 12
92 SAMANTA FERREIRA DA SILVA 106.780.729-22 12



93 JULIANA DE MOURA CORREA 070.857.919-18 12
94 MILENA MAHADRI DE MATOS 084.890.789-20 12
95 SARA FONSECA TAVARES SILVA 108.574.489-27 12
96 JESSICA RAYANE FERNANDES DE SOUZA 105.332.059-05 12
97 ANNA ELISA MACHADO DA SILVA 105.165.509-93 12
98 MILLIANE CRISTINA DA SILVA 116.047.339-00 12
99 ANDRESSA FURQIM DA SILVA* 096.230.699-10 11

100 BEATRIZ DE CAMPOS CARVALHO 112.735.889-83 11
101 MAYARA CRISTINA FURQUIM DA SILVA* 096.230.539-16 11
102 BIANCA VITÓRIA SILVA ALBONETTI 098.750.759-14 11
103 MAIARA PEREIRA TEODORO* 094.390.839-64 11
104 TATIANA MARTINI CAMPOS REGHIN 020.233.589-57 10
105 ELIDIANE DE CAMARGO MENDES 123.144.529-76 10
106 MARIANA BEATRIZ DE AZEVEDO 121.508.749-70 10
107 ADELAINE DE SOUZA NOGUEIRA MENDES 080.594.739-64 8
108 MAYARA JHÉSSICA DA SILVA* 100.027.659-77 7
109 BEATRIZ DA SILVA BUSQUIM 078.463.599-40 7
110 EMANUELE PIANELLI CAETANO PEREIRA 079.568.659-56 7
111 LUCAS RICIERI MARANGON GOMES 112.717.909-80 6
112 ÁGATA CAROLYNE SILVA 112.726.129-02 5
113 JULIANA DUARTE 071.457.369-85 5
114 MARIA EDUARDA PEREIRA CABRAL 120.879.999-10 4
115 MYSIA CAROLINE SIQUEIRA DE LIMA 112.831.849-07 2
116 THAIS PROCK DE OLIVEIRA 101.672.279-63 1
117 NAIARA APARECIDA STAIGER GONÇALVES DE LIMA 081.145.138-93 0
118 TAIANE CAMILA PEREIRA 082.534.759-93 0
119 MARIANA DE JESUS CORREIA * 099.229.359-61 0
120 VITORIA EVANGELISTA NICOLAU 100.172.209-47 0

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO FINAL
01 RENATA GEORGINA DE SOUZA * 073.061.199-07 45
02 NEUSA COSTA FERREIRA 115.217.528-93 45
03 LAÍS CRISTINA BRIZOLA TEIXEIRA 088.521.029-81 45
04 MYLENE REGINA GONÇALVES R DE OLIVEIRA 069.242.549-77 44
05 LUCINÉIA DE CAMPOS 078.835.939-86 42
06 LUZIA DE FÁTIMA CARNEIRO 030.042.689-57 41
07 LUCELIA DE CAMPOS LIMA 050.612.549-10 40
08 ELZA DA SILVA DE SOUZA 025.977.439-18 40
09 IRENE MARIA DE LIMA GONÇALVES 747.262.779-87 35
10 SIMONE ANDREIA DO VALLE SATIL* 046.929.389-60 35
11 RENATA FABIANE MASSOLA DOS SANTOS 051.767.819-56 32
12 LUANA CARLA MARCELINO 091.888.139-08 30
13 SEVERINA APARECIDA DA SILVA 034.963.799-79 30
14 ADRIANA SANTOS ALVES 911.533.879.72 30
15 CAMILA APARECIDA LOCATELI FREITAS 059.125.779-37 29
16 IVETE SILVANA OLIVEIRA XAVIER 026.206.809-56 27
17 ALINE ROSA MORAIS DE ASSIS 061.981.889-14 22
18 ANA CAROLINA RIBEIRO DE RESENDE 041.750.319-95 22

CARGO:  PROFESSOR DE ED. INFANTIL E ENS. FUND. SERIES INICIAIS ZONA RURAL



19 THAYENE MARA DE CASTRO XAVIER 093.352.389-02 22
20 ALINE GOMES LEANDRO BASSO 067.398.939.93 20
21 ANA PAULA DE SOUZA * 047.861.919-73 20
22 EDILENE BRAZ RIBEIRO 073.164.939-76 20
23 PATRICIA APARECIDA DA COSTA FAUSTINO 048.522.019-94 16
24 JOSIANE BORGES CRUZ 034.679.799-39 15
25 LILIAN CASTELLO BRANCO FANTINI 027.231.089-10 15
26 MONICA DA SILVA ** 038.306.539-99 14
27 LUCIANO BALARIN DA SILVEIRA * 110.036.049-27 14
28 LARISSA ALVES RIBEIRO 105.105.729-95 12
29 MILENA MAHADRI DE MATOS 084.890.789-20 12
30 SARA FONSECA TAVARES SILVA 108.574.489-27 12
31 MILLIANE CRISTINA DA SILVA 116.047.339-00 12
32 BEATRIZ DE CAMPOS CARVALHO BALARIN 112.735.889-83 11
33 ELIDIANE DE CAMARGO MENDES 123.144.529-76 10
34 BEATRIZ DA SILVA BUSQUIM 078.463.599-40 7
35 ÁGATA CAROLYNE SILVA 112.726.129-02 5
36 LORENA DA SILVA MARCONDES 106.439.449-31 0

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO FINAL
01 SEBASTIÃO TEOTONIO PEREIRA 063.690.039-80 25
02 LAÍS CRISTINA BRIZOLA TEIXEIRA 088.521.029-81 25
03 JEFERSON DE CAMARGO MESSIAS 049.386.439.36 20
04 LUCAS ROSA ADRIANO 093.202.209-05 18
05 MARIA TEREZA SANTOS DA COSTA 077.862.769-12 18
06 AMIR MOHANNA 081.453.249-71 15
07 MARIA TEREZA GONÇALVES MIRANDA 070.360.379-54 3

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO FINAL
01 ALBERTO GREGORIO DE OLIVEIRA 708.866.959-53 13
02 AMARILDO BENEDITO FELIPE 032.489.829-00 4
03 DONIZETI FAGUNDES FARIA 033.058.199-60 Sem Aproveitamento
04 VAGNER APARECIDO MANOEL 050.501.359-23 Sem Aproveitamento

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO FINAL
01 ELIANA PEREIRA DE ARRUDA 017.173.079-81 5

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO FINAL
01 ISABELLA CAMPOS ZANIN MESSIAS 060.519.039-92 15
02 MARCOS ANTONIO CARDOSO DA SILVA 105.498.839.08 12
03 EDMARA PEREIRA DE SOUZA BELINELLI 067.919.829-69 5

Nova Fatima, 29 de Março de 2022

Roberto Carlos Messias
Prefeito Municipal

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA COM CREF

CARGO:  TECNICO EM HIGIENE DENTAL

CARGO:  FARMACÊUTICO

CARGO:  OPERADOR DE MAQUINAS
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